
 1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.08.2019                                              № 625                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 04.12.2018 № 878 «Об утверждении  

муниципальной программы Цимлянского  

района «Информационное общество» 

 

 В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района 

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», 

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 23.07.2019 № 223 «О 

внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 

25.12.2018 № 180 «О бюджете Цимлянского района на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

04.12.2018 № 878 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского 

района «Информационное общество» изменения, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

экономического прогнозирования 

и закупок Администрации района 



 2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 14.08.2019 № 625 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района 

от 04.12.2018 № 878 «Об утверждении муниципальной программы 

Цимлянского района «Информационное общество» 
 

1. В приложении к постановлению раздел «Паспорт муниципальной 

программы Цимлянского района «Информационное общество» строку 

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей 

редакции: 

 

Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной 

программы  

 

– общий объем финансирования программы составляет  

67268,6 тыс. рублей, в том числе: 

 

2019 год–6457,3 тыс. рублей; 

2020 год –5481,1 тыс. рублей; 

2021 год –5533,2 тыс. рублей; 

2022 год –5533,0 тыс. рублей; 

2023 год –5533,0 тыс. рублей; 

2024 год –5533,0 тыс. рублей; 

2025 год –5533,0 тыс. рублей; 

2026 год –5533,0 тыс. рублей; 

2027 год –5533,0 тыс. рублей; 

2028 год –5533,0 тыс. рублей; 

2029 год –5533,0 тыс. рублей; 

2030 год –5533,0 тыс. рублей. 

 

За счет местного бюджета –  

 65741,0 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –6330,0 тыс. рублей; 

2020 год –5353,8 тыс. рублей; 

2021 год –5405,9 тыс. рублей; 

2022 год –5405,7 тыс. рублей; 

2023 год –5405,7 тыс. рублей; 

2024 год –5405,7  тыс. рублей; 

2025 год –5405,7 тыс. рублей; 

2026 год –5405,7 тыс. рублей; 

2027 год –5405,7 тыс. рублей; 

2028 год –5405,7 тыс. рублей; 

2029 год –5405,7 тыс. рублей; 



 3 

2030 год –5405,7 тыс. рублей, 

За счет областного бюджета –  

 1527,6 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –127,3 тыс. рублей; 

2020 год –127,3 тыс. рублей; 

2021 год –127,3 тыс. рублей; 

2022 год –127,3 тыс. рублей; 

2023 год –127,3 тыс. рублей; 

2024 год –127,3 тыс. рублей; 

2025 год –127,3 тыс. рублей; 

2026 год –127,3 тыс. рублей; 

2027 год –127,3 тыс. рублей; 

2028 год –127,3 тыс. рублей; 

2029 год –127,3 тыс. рублей; 

2030 год –127,3 тыс. рублей. 

2. В приложении к постановлению раздел «Паспорт подпрограммы 

«Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Цимлянском районе, в том числе на базе МАУ МФЦ» 

муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» 

изложить в следующей редакции: 

 

Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы 1 

– общий объем финансирования программы  67268,6 

тыс. рублей, в том числе: 

 

2019 год –6457,3 тыс. рублей; 

2020 год –5481,1 тыс. рублей; 

2021 год –5533,2 тыс. рублей; 

2022 год –5533,0 тыс. рублей; 

2023 год –5533,0 тыс. рублей; 

2024 год –5533,0 тыс. рублей; 

2025 год –5533,0 тыс. рублей; 

2026 год –5533,0 тыс. рублей; 

2027 год –5533,0 тыс. рублей; 

2028 год –5533,0 тыс. рублей; 

2029 год –5533,0 тыс. рублей; 

2030 год –5533,0 тыс. рублей. 

 

За счет местного бюджета –  

 65741,0 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –6330,0 тыс. рублей; 

2020 год –5353,8 тыс. рублей; 

2021 год –5405,9 тыс. рублей; 

2022 год –5405,7 тыс. рублей; 

2023 год –5405,7 тыс. рублей; 

2024 год –5405,7 тыс. рублей; 



 4 

2025 год –5405,7 тыс. рублей; 

2026 год –5405,7 тыс. рублей; 

2027 год –5405,7 тыс. рублей; 

2028 год –5405,7 тыс. рублей; 

2029 год –5405,7 тыс. рублей; 

2030 год –5405,7 тыс. рублей, 

За счет областного бюджета –  

 1527,6 тыс. рублей, в том числе: 

2019 год –127,3 тыс. рублей; 

2020 год –127,3 тыс. рублей; 

2021 год –127,3 тыс. рублей; 

2022 год –127,3 тыс. рублей; 

2023 год –127,3 тыс. рублей; 

2024 год –127,3 тыс. рублей; 

2025 год –127,3 тыс. рублей; 

2026 год –127,3 тыс. рублей; 

2027 год –127,3 тыс. рублей; 

2028 год –127,3 тыс. рублей; 

2029 год –127,3 тыс. рублей; 

2030 год –127,3 тыс. рублей. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        



 5 

 3. Приложение № 3 к муниципальной программе Цимлянского района «Информационное общество» изложить 

в следующей  редакции: 

«Приложение № 3                        

                                      к муниципальной программе Цимлянского района 

 «Информационное общество»                                

 

Расходы местного бюджета на реализацию 

муниципальной программы «Информационное общество» 

 
Наименование       

муниципальной  

программы, 

подпрограммы 

муниципальной     

программы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

ведомственной 

целевой программы,  

Ответствен

ный   

исполни-

тель,    

соисполни

тели,   

 участники 

Код бюджетной    

   классификации  

Объем 

расходо

в всего 

(тыс. 

руб.) 

Расходы (тыс. руб.), годы 

ГРБ

С 

РзП

р 

ЦСР ВР 2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Муниципальная 

программа 

Цимлянского района 

«Информационное 

общество» 

всего 

в том 

числе:            

X X X X 67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 

 

5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

Админист-

рация 

Цимлянско

го района 

902    67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 

 

5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

МАУ 

МФЦ  

    67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 

 

5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

1. «Оптимизация и 

повышение качества 

предоставления 

государственных и 

Админист-

рация 

Цимлянско

го района 

902    67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 

 

5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 



 6 

муниципальных услуг 

на базе МАУ МФЦ 

Цимлянского района» 

МАУ 

МФЦ  

    67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 

 

5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

1.1. Обеспечение 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг 

муниципальным 

автономным 

учреждением 

Цимлянского района 

«Многофункциональн

ый центр 

предоставления 

государственных и 

муниципальных 

услуг» 

Админист-

рация 

Цимлянско

го района 

 

902 0113   67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

902 0113 1410000590 620 65568,1 6230,8 5347,3 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 5399,0 

902 0113 14100S4020 622 1162,1 97,3 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 96,8 

902 0113 14100S3600 622 446,4 37,2 37,0 37,4 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 

 902 0113 1410021290 244 92,0 92,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

МАУ 

МФЦ  

    67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

2. «Развитие 

информационных 

технологий» 

муниципальной 

программы 

Цимлянского района 

«Информационное 

общество» 

всего 

 

X X X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 7 

 4. Приложение № 4 к муниципальной программе Цимлянского района «Информационное общество» изложить в 

следующей редакции: 

«Приложение № 4 к 

муниципальной программе Цимлянского района 

«Информационное общество»                                

 

Расходы 

на реализацию муниципальной программы «Информационное общество» 

 
Наименование       

муниципальной 

программы, номер и 

наименование 

подпрограммы  

Источники 

финансирования  

 

Объем 

расходов 

всего 

(тыс. 

руб.) 

В том числе по годам реализации муниципальной программы 

2019 

год    

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год  

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Муниципальная 

программа 

«Информационное 

общество» 

всего                 67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

местный бюджет   65741,0 6330,0 5353,8 5405,9 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 

областной бюджет 1527,6 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 

Подпрограмма 1. 

«Оптимизация и 

повышение качества 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг на 

базе МАУ МФЦ». 

всего 67268,6 6457,3 5481,1 5533,2 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 5533,0 

местный бюджет   65741,0 6330,0 5353,8 5405,9 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 5405,7 

областной бюджет 1527,6 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 127,3 

Подпрограмма 2. 

«Развитие 

информационных 

технологий» 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 


